
CLUB SEATA 機材レンタル料金表
※これらの機材は予定であり、予告無く変更する可能性がございます。ご了承ください

カテゴリ
■ドラムス一式
■ベースアンプ

■ギターアンプ

■キーボード
■キーボードスタンド

■ワイヤレスマイク

■ターンテーブル
■CDJ

■ミキサー

■針・カートリッジ

■ヘッドホン
■DJ台

品番 価格(税抜き) 保有数 備考

■プロジェクター

■スクリーン 
■DVDデッキ
■MACアクセサリ

■BAR FLOOR

■折りたたみ椅子

■録音録画関連

Pearl Drum
Ampeg SVT-3PRO
Ampeg SVT810E
Roland JC-120
Marshall JVM-210H
Marshall 1960A
KORG M50-88
ALTIMATE IQ2000
K&M 18950

¥5,000
¥4,000
¥4,000
¥3,000

¥4,000/一台
¥4,000/一台

¥5,000
無料
無料

PioneerDJ  PLX-500-K
PIONEER CDJ-1000MK3
PIONEER CDJ-200
PIONEER DJM-800
Pioneer DJM-900
ORTFON Concord Twin Digitrack
SURE M-44G

EPSON EB-S02H
EPSON EB-FH52
H1975xW2640
PIONEER DV-310
Mini DisplayPort - VGAアダプタ
USB-C VGA Multiportアダプタ
Lounge STAGE set
内容
EV SX300*2
K&M 21460B*2
YAMAHA P2500S
BEHRIGER XENYX802
CD-R　録音
DVD-R　録画

¥20,000

￥1,000/60分
￥3,000/120分

1
1
1
1
1
1
1
1
1

6

4

3

2
4
2
1
1
2
1

2
2
2
1
1
1

1

BASSヘッド
BASSキャビネット
Gtアンプ
Gtヘッド
Gtキャビネット

DUALレシーバー*1込み
DUALレシーバー*1込み
DUALレシーバー*2込み
DUALレシーバー*2込み
DUALレシーバー*3込み
DUALレシーバー*3込み

w:1200/h:850/d:555

セット価格

メディア代込み
メディア代込み

データ 録画 ￥4,000/90分
￥5,000/180分
51脚以上 ¥300/1脚

USBメモリ または
SDカードでお渡し

■メインフロアインターネット回線使用料(配信可) ¥10,000/1公演
100 50脚まで無料

audio-technica 2chレシーバー
ATW-DR3120HH1
audio-technica ハンドマイク
ATW-DT3102/SHH1/C-510

LINE6 V75-HHTX

¥3,000/一台
¥5,000/一台
¥2,000/一台
¥5,000/一台
¥5,000/一台

¥5,000/1セット
¥2,000/1セット

¥500
無料

¥5,000/一台
¥5,000/一台
¥5,000/一張

¥3,000
¥1,000
¥1,000

￥8,000/１本
￥11,000/2本
￥19,000/3本
￥22,000/4本
￥30,000/5本
￥33,000/6本


