CLUB SEATA 機材レンタル料金表

※これらの機材は予定であり、予告無く変更する可能性がございます。ご了承ください

カテゴリ	品番	価格(税抜き)	保有数	備考
■ドラムス一式	Pearl Drum	¥5,000	1	
■ベースアンプ	Ampeg SVT-3PRO	¥4,000	1	BASSヘッド
	Ampeg SVT810E	¥4,000	1	BASSキャビネット
■ギターアンプ	Roland JC-120	¥3,000	1	Gtアンプ
	Marshall JVM-210H	¥4,000/一台	1	Gtヘッド
	Marshall 1960A	¥4,000/一台	1	Gtキャビネット
■キーボード	KORG M50-88	¥5,000	1	
■キーボードスタンド	ALTIMATE IQ2000	無料	1	
	K&M 18950	無料		
■ワイヤレスマイク	audio-technica 2chレシーバー ATW-DR3120HH1	¥8,000/1本	3	DUALレシーバー*1込み
		¥11,000/2本	3	DUALレシーバー*1込み
	audio-technica ハンドマイク ATW-DT3102/SHH1/C-510	¥19,000/3本	6	DUALレシーバー*2込み
		¥22,000/4本		DUALレシーバー*2込み
	LINE6 V75-HHTX	¥30,000/5本		DUALレシーバー*3込み
		¥33,000/6本		DUALレシーバー*3込み
■ターンテーブル	PioneerDJ PLX-500-K	¥3,000/一台	2	
■CDJ	PIONEER CDJ-1000MK3	¥5,000/一台	4	
	PIONEER CDJ-200	¥2,000/一台	2	
■ミキサー	PIONEER DJM-800	¥5,000/一台	1	
	Pioneer DJM-900	¥5,000/一台	1	
■針・カートリッジ	ORTFON Concord Twin Digitrack	¥5,000/1セット	2	
	SURE M-44G	¥2,000/1セット	1	
■ヘッドホン		¥500		
■DJ台		無料		w:1200/h:850/d:555
■プロジェクター	EPSON EB-S02H	¥5,000/一台	2	
	EPSON EB-FH52	¥5,000/一台	2	
■スクリーン	H1975xW2640	¥5,000/一張	2	
■DVDデッキ	PIONEER DV-310	¥3,000	1	
■MACアクセサリ	Mini DisplayPort - VGAアダプタ	¥1,000	1	
	USB-C VGA Multiportアダプタ	¥1,000	1	
■BAR FLOOR	Lounge STAGE set	¥20,000	1	
	内容			
	EV SX300*2			セット価格
	K&M 21460B*2			
	YAMAHA P2500S			
	BEHRIGER XENYX802			
■録音録画関連	CD-R 録音	¥1,000/60分		メディア代込み
	DVD-R 録画	¥3,000/120分		メディア代込み
	データ 録画	¥4,000/90分		USBメモリ または
		¥5,000/180分		SDカードでお渡し
■折りたたみ椅子		51脚以上 ¥300/1脚	100	50脚まで無料
■メインフロアインターネッ	卜回線使用料(配信可)	¥10,000/1公演		